
URADNI VESTNI K DOMŽALE 
Domžale, 23. 11. 1982, Št. 14 

PRILOGA OBČINSKEGA P O R O Č E V A L C A GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E ZVEZE DELOVNEGA LJUDSTVA D O M Ž A L E 

• 
Na osnovi 39. člena zakona o blagovnem prometu 
(Uradni list SRS, St. 21/77) in 9. člena zakona o 
prekrških (Uradni list SRS, St. 12/77) ter 236. 
člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik 
občine Domžale, St. 4/79, 7/80 in 4/82) je 
SkupSčina občine Domžale na 6. ločenem zaseda­
nju Zbora združenega dela in na 6. ločenem 
zasedanju Zbora krajevnih skupnosti dne 
25.10.1982, sprejela naslednji 

O D L O K 
o spremembi odloka o prispevku za pospeševanje 

kmetijstva v občini Domžale 

1. člen 

1. odstavek 4. člena odloka o prispevku za 
pospeševanje kmetijstva v občini Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, St. 4/80) se spremeni in 
se glasi: 

Kupec je dolžan nakazati prispevek samouprav­
nemu skladu za pospeševanje kmetijstva in inter­
vencije v proizvodnji in porabi hrane v občini 
Domžale v tridesetih dneh od nakupa kmetijskih 
pridelkov. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 320-12/82-11 
Datum: 25.10.1982 

PREDSEDNIK 
SkupSčine občine Domžale 

Karel KUŠAR, I. r. 

Na podlagi 240. člena statuta občine Dorržale 
(Uradni vestnik občine Domžale, St. 4/79, 7/80, 
4/82) ter 8. člena zakona o imenovanju in eviden­
tiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, St. 
5/80) je SkupSčina občine Domžale na 6. ločenem 
zasedanju Zbora krajevnih skupnosti dne 
25.10.1982, sprejela naslednji 

S K L E P 
o imenovanju novih ulic v naselju 

Radomlje 

1. Imenujejo se naslednje nove ulice: 
— del naselja RO 7 Radomlje, ki je južno od 

ceste Radomeljske čete, se poimenuje po Jožetu 
Pernetu, padlemu prvoborcu in se imenuje: 
PERNETOVA ULICA; 

— nova ulica med Šlandrovo in Gregorčičevo 
ulico v Radomljah se imenuje: RAVNIKARJE V A 
ULICA, po Cirilu Ravnikarju, padlem prvoborcu; 

— del naselja RO 7 Radomlje, ki je med cesto 
Jožeta PirSa-Luke, Cesto Radomeljske čete in 
industrijsko cono Radomlje, se imenuje: TRATA. 

2. Ta sklep stopi v veljavo osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. Geodetska 
uprava in Krajevna skupnost Radomlje pa sta ga 
dolžni izvesti v Šestih mesecih po uveljavitvi. 

3. StroSke za izvedbo tega sklepa nosi proračun 
občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 015-2/82-11 
Datum: 25.10 1982 

PREDSEDNIK 
Zbora krajevnih skupnosti 

Franc KERČ, I. r. 

Na so novi 238. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, it. 4/79, 7/80 in 
4/82) je SkupSčina občine Domžale na 6. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela dne 25.10.1982 
na predlog Komisije za volitve, imenovanja in 
administrativne zadeve, sprejele naslednji 

S K L E P 

Za tajnika Zbora združenega dela se i m e n u -
j e OREL Anton, roj. 1952, s končano višjo Solo 
za organizacijo dela, ki opravlja tudi dela oziroma 
naloge tajnika skupščinskih komisij. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 111/A-24/77-11 
Datum: 25.10.1982 

Predsednica zbora 
Danica BLEJC, I. r. 

Na osnovi 240. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 6. ločenem 
zasedanju Zbora krajevnih skupnosti dne 
25.10.1982 na predlog Komisije za volitve, imeno­
vanja in administrativne zadeve, sprejela naslednji 

pokojnine iz kmetijsko-kooperantskega razmerja; 
— vojaškim vojnim invalidom in uživalcem 

družinske invalidnine, ki imajo zagotovljeno zdrav­
stveno varstvo v tem svojstvu; 

— uživalcem preživnin, ki imajo zagotovljeno 
zdravstveno varstvo v tem svojstvu. 

2. člen 

Ta odlok stopi v veljavo 8. dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa se 
od 1.1.1982, če je ugodnejši za zavezance. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 422-27/82-11 
Datum: 25.10.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR, I. r. 

Na podagi 94. in 95. člena Zakona o sistemu 
državne uprave in o Izvršnem svetu skupščine SR 
Slovenije ter o republiških upravnih organih (Ur. 
list SRS, št. 24/79), 265. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
4/79, 7/80 in 4/82) in v skladu z odlokom o 
razporeditvi delovnega časa v upravnih organih (Ur. 
list SRS, št. 7/80 in 38/82) je Izvršni svet 
Skupščine občine Domžale na svoji seji dne 
4.11.1982 sprejel 

S K L E P 

Za tajnika Zbora krajevnih skupnosti se imenuje 
JEREB Miran, roj. 1953, s končano višjo upravno 
šolo, ki sedaj opravlja dela oz. naloge tajnika 
skupščinskih komisij. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 111/A-40/78-11 
Datum: 25.10.1982 

PREDSEDNIK 
Zbora krajevnih skupnosti 

Franc KERČ, I. r 

Na osnovi 6. in 11. člena zakona o dvakih občanov 
(Ur. list SRS. St. 21/74, 39/74, 5/76, 10/76, 
31/76 in 8/78) in 236. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, St. 
4/79, 7/80 in 4/82) je Skupščina občine Domžale 
na 6. ločenem zasedanju zbora združenega dela dne 
25.10.1982 in na 6. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 25.10.1982, sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o dvakih občanov 

1. člen 

V odloku o davkih občanov (Ur. vestnik občine 
Domžale, št. 9/79, 8/80, 5/81 in 5/82) se 2. 
odstavek 7. člena spremeni in se glasi: 

Davčnim zavezancem, ki se jim ne odmerja 
prispevek za zdravstveno varstvo kmetov, se davek 
od osebnega dohodka iz kmetijske dejavnosti 
odmerja še po dodatni stopnji 33 %. 

Doda se nov 3. odstavek, ki se glasi: 
Ne glede na določbe prejšnjega odstavka se 

davek od osebnega dohodka iz kmetijske dejavnosti 
odmeri po stopnjah iz 1. odstavka tega člena 
naslednjim zavezancem: 

- kmetom kooperantom, ki so zdravstveno 
zavarovani kot osebe v delovnem razmerju; 

- upokojencem, ki so pridobili pravico do 

ODREDBO 
o spremembi in dopolnitvi odredbe o razporeditvi 
delovnega čas« in uradnih ur upravnih organov in 

strokovnih služb Skupščine občine Domžale 

1. član 

V odredbi o razporeditvi delovnega časa in 
uradnih ur upravnih organov in strokovnih služb 
občine Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 
3/81) se 3. člen spremeni in dopolni tako, da se 
glasi: 

Okvirni delovni čas v upravnih organih je 
razporejen na sledeč način: 

— za vse delavce upravnih organov razen sna­
žilk, tajnika ter članov izpitne komisije za voznike 
motornih vozil: 

— ponedeljek od 8. do 17. ure 
— torek od 8. do 17. ure 
- sreda od 8. do 18. ure 
- četrtek od 8. do 17. ure 
- petek od 8. do 17. ure 
Obvezni delovni čas traja: 
— ponedeljek od 9. do 16. ure 
— torek od 9. do 16. ure 
— sreda od 9. do 12. ure in 

od 13. do 17.30 ure 
- četrtek od 9. do 16. ure 
— petek od 9. do 16. ure 
Obvezni delovni čas za sprejemno pisarno: 
- ponedeljek od 8. do 16. ure 
— torek od 8. do 16. ure 
- sreda od 8. do 18. ure 
- četrtek od 8. do 16. ure 
- petek od 8. do 16. ure 
Delovni čas snažilk je razporejen na sledeč 

način: 
- ponedeljek 
- torek 
- sreda 
- četrtek 
- petek 

od 13. do 22. ure 
od 13. do 22. ure 
od 16. do 22. ure 
od 13. do 22. ure 
od 13. do 22. ure 

Ne glede na 1. odstavek tega člena lahko 
funkcionar upravnega organa odredi drugačen 



delovni čas. Omenjeni čas velja predvsem za 
inšpekcijske in druge službe, ki opravljajo terensko 
delo. 

Delavcem iz 1. odstavka tega člena pripada ob 
sredah enourni odmor. 

V upravnih organih in strokovnih službah se 
uvede premakljiv delovni čas, vendar ta ne sme 
posegati v uradne ure določene s to odredbo. 
Podrobnosti se določijo s pravilnikom o premaklji­
vem delovnem času, ki ga sprejmejo funkcionarji 
upravnih organov v soglasju z Izvršnim svetom. 

2. člen 

4. člen se spremeni in se glasi: 
Uradne ure za neposredno poslovanje upravnih 

organov z delovnimi ljudmi in občani, organizaci­
jami združenega dela, drugimi osebami (v nadalje­
vanju uradne ure) se v vseh službah uprave, ki 
poslujejo s strankami razen v sprejemni pisarni 
vršijo: 

— ponedeljek od 9. do 12. ure in 
od 13. do 15.30 ure 

— sreda od 9. do 12. ure in 
od 13. do 17.30 ure 

— petek od 9. do 12. ure in 
od 13. do 15.30 ure 

Upravni organi stranke sprejemajo izven teh ur 
le v izjemnih primerih. 

3. člen 

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati 
odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o 
razporeditvi delovnega časa in uradnih ur upravnih 

organov in strokovnih služb Skupščine občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
3/81). 

4. člen 

Ta uredba začne veljati prvi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa se 
od 8.11.1982 dalje. 

Predsednik 
Izvršnega sveta SOb 

Herman BREZNIK, l.r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 6. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in 6. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 
25.10.1982 ob obravnavi sklepa o uporabi sredstev 
solidarnosti SR Slovenije za delno odpravo posledic 
plazov in pozabe v občini Brežice, na predlog 
Izvršnega sveta skupščine, sprejela naslednji 

S K L E P 

V skladu z 2., 3. in 5. členom družbenega 
dogovora o načinu uporabe in upravljanja s sredstvi 
solidarnosti za odpravljanje posledic naravnih 
nesreč v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 29/75) v 
skladu z zakonom o oblikovanju sredstev solidar­
nosti SRS za odpravljanje posledic naravnih nesreč 

v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 3/75), se 
Skupščini občine Brežice za delno kritje škode, ki 
je nastala zaradi pozebe in zemeljskih plazov 
spomladi 1981 ter znaša skupaj 103.948.350 din, 
odobri uporaba sredstev solidarnosti v znesku 
5.275.300 in sicer: 

1. Dovoli se uporaba sredstev solidarnosti, ki se 
združujejo na računu sredstev solidarnosti SR 
Slovenije v višini 5.275.300 din, kar predstavlja 3 % 
neporabljenih sredstev solidarnosti oblikovanih v 
letu 1981. 

2. Sredstva solidarnosti v znesku 5.275.300 din 
se uporabijo v občini Brežice za naslednje namene: 

— za sanacijo kmetijske proiz­
vodnje vinogradništva na plazo-
vitem območju 

3.550.000,00 
— za sanacijo zemeljskih plazov 

in popravilo lokalnih nekategorizi­
ranih cest 1.514.900,00 

— za popravilo poškodovanih stanovanjskih 
objektov 210.400,00 

Skupaj 5.275.300,00 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 402-21 /82-11 
Datum: 25.10.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR, I. r. 

NOVO V INŠPEKCIJSKIH 
SLUŽBAH 

Po zveznem zakonu je potrebno, da občani vsaki dve leti 
konstituirajo dovodno cev od plinske bombe do gorišča ter 
t.i. „konca" na kurišču. Zaradi mnogih pomanjkljivosti pri 
ravnanju s pl inom bomo v eni prihodnjih številk pripravili 
navodilo, kako najvarneje strokovno ravnati s pl inskimi 
napravami. 

• » • 
Ob težavah v preskrbi s pl inom je občinski tržni inšpektor 

izdal (na podlagi sklepa Izvršnega sveta) dne 11.11.1982 
ustrezno odločbo, s katero seznanjamo občane: 

Uprava za inšpekcijske službe občine Domžale, tržna 
inšpekcija izdaja na podlagi 2. člena zakona o tržni inšpekciji 
(Uradni list SRS št. 14/74) in na podlagi 70. člena zakona o 
sistemu državne uprave in o Izvršnemu svetu SR Slovenije 
ter o republiških upravnih organih (Ur. list SRS št. 24/79) v 
upravni zadevi trgovskih organizacij, k i se ukvarjajo s 
prodajo plina na drobno na področju občine Domžale -
omejitev prodaje, naslednjo 

O D L O Č B O 

Trgovske organizacije in zasebniki, k i se ukvarjajo s 
prodajo plina na drobno na področju občine Domžale, 
morajo takoj po prejemu te odločbe pristopiti k prodaji 
plina po posameznih poslovalnicah, kot sledi: 

1. Prodaja plina velikim potrošnikom kot so: 
- zdravstveni domovi, 
- šole, 
- vrtci, 
- industrija, 
- domovi ostarelih, 
- drobna obrt, 
- gostinstvo (zasebni družbeni sektor) 
se vrši izključno v poslovalnici Kurivo v Domžalah T O Z D 

Opremotehna Napredek na podlagi naročilnic ali izdanih 
potrdil na občinskem komiteju za družbeno planiranje in 

družbeno ekonomski razvoj in to v dopoldanskih urah, to je 
od 7. do 13. ure. 

2. Prodaja plina za gospodarstva se vrši na vseh šestih 
prodajnih mestih na področju občine Domžale vključno z 
poslovalnico „Kurivo" vsak dan od 15. ure dalje. 

3. Poslovodje na prodajnih mestih izdajajo samo po eno 
jeklenko na gospodinjstvo. Nosilec gospodinjstva se mora ob 
nakupu izkazati s predložitvijo osebne izkaznice. Ime in 
priimek ter naslov mora poslovodja vpisati v knjigo evidence. 
Vsaka druga prodaja ni dovoljena. 

4. Navedeni način prodaje velja takoj po prejemu te 
odločbe in do uradnega preklica te odločbe. 

O b r a z l o ž i t e v 

Tržna inšpekcija v sodelovanju z občinskim Komitejem za 
družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj izdaja 
odločbo o zgoraj navedeni omejeni prodaji zaradi enako­
merne oskrbe velikih potrošnikov in gospodinjstev s tekočim 
plinom. 

Zaradi kontrole prodaje plina vsem potrošnikom je 
obvezno v vseh poslovalnicah voditi evidenco kot, je nave­
deno v izreku te odločbe. 

Ukrep izrečen v dispozitivu te odločbe je utemeljen v 14. 
čl. zakona o temeljih poslovanja O Z D v blagovnem prometu 
(Ur. list SRS št. 43/75) ter sklepom občinskega Komiteja za 
družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj občine 
Domžale. 

P O U K O P R A V N E M S R E D S T V U : Proti tej odločbi je 
dovoljena pritožba na Republiški tržni inšpektorat, 
Ljubljana, Parmova 33, v 8 dneh po prejemu te odločbe. 
Morebitno pritožbo je vložiti pismeno alj. ustno n zapisnik 
pri tukajšnjem organu ali neposredno na drugostopni organ 
in jo je kolkovati z 40 din upravne takse. 

* * • 
Na inšpekcijskih službah ugotavljajo, da v zadnjem času 

prihaja po različnih soseskah do problematike, ker so 
nezgrajeni infrastrukturni objekti, lastniki pa se že začenjajo 
vseljevati v nedograjene objekte (Dob, Radomlje). 

Ugotovitve pri pregledih problematike v Dobu in Radom­
ljah kažejo na to, da v bodoče ne bo moč sprejeti 


